

# **SG Audio ApS**

Torpenvej 29, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 31 25 05 95

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2024.

---

Jacob Navne-van Vliet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Audio ApS Torpenvej 29 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 25 05 95
	Stiftet: 18. februar 2008
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Navne-van Vliet
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sonic Guru Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af støjmålingsudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 518 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.341</b>	<b>1.209.728</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-204.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>686.341</b>	<b>1.005.728</b>
Andre finansielle indtægter	431	1.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.208	-7.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.564</b>	<b>999.690</b>
3 Skat af årets resultat	-149.248	-220.374
<b>Årets resultat</b>	<b>518.316</b>	<b>779.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	555.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	279.316
Disponeret fra overført resultat	-36.684	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.316</b>	<b>779.316</b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.403	164.924
Varebeholdninger i alt	<u>193.403</u>	<u>164.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.944	20.887
Andre tilgodehavender	19.154	10.398
Tilgodehavender i alt	<u>117.098</u>	<u>31.285</u>
Likvide beholdninger	1.449.294	1.405.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.759.795</u></b>	<b><u>1.601.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.759.795</u></b>	<b><u>1.601.354</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	331.228	367.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	555.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.011.228</b>	<b>992.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149.248	220.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.248	220.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	38.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.600	150.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.247	6.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220.374	184.030
Anden gæld	10.598	7.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.319	388.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>748.567</b>	<b>608.442</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.759.795</b>	<b>1.601.354</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	88.596	750.000	963.596
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.316</u>	<u>500.000</u>	<u>779.316</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	367.912	500.000	992.912
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.684</u>	<u>555.000</u>	<u>518.316</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>331.228</u></b>	<b><u>555.000</u></b>	<b><u>1.011.228</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>204.000</u>
	<b>72.000</b>	<b>204.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.794	5.723
Andre finansielle omkostninger	<u>8.414</u>	<u>1.881</u>
	<b>19.208</b>	<b>7.604</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>149.248</u>	<u>220.374</u>
	<b>149.248</b>	<b>220.374</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonic Guru Holding ApS, CVR-nr. 35483446, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
